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Nuk e merituam kete humbje sepse u denuam ne minutat shtese me disa raste te dyshimta dhe
mund te them me plot goje qe albitri kondicjonoi ndeshjen.Edhe kartoni i kuq i Samb nuk ishte i
drejte per mendimin tim.Normalisht qe tani ska me ndeshje te lehta  dhe duhet te luftojme me
kete rritem.Duam te arrijme ne kupat e europes.Rasti i Samb ishte nje rast qe ndodh shpesh ne
te gjitha stadjumet dhe nuk citohet fare.Nuk jam asnjehere me dhunen ne stadjume dhe me
fjalorin e ulet qe perdoret shpesh ne te gjitha stadjumet.Po paguajme borxhet e fazes se pare
me sa duket sepse ekipi po luan mire kete perjudhe.
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